Drt!\Hora:

ArsuntolTlpo:

Crãdd:

or lÍ^tTtNcA cE

Câmlrâ Hunlclpal d. ltalúnga
Ruâ Jon* ÂJvúr Bãrboor, 25, [âlUngâ, CE, BÉsll, 61880-000

Foiê: AS 33n 1272lÉmíil cont l,o@camrrltsíingâ c. oov.U I CNPJ] /tt E{5.11210@1{5

GAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.02.28.0005

281021202514:31:'12

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

LUCIA MARIA QUEIROZ SERPA

Descrição do protocolo

Requerimento no 085.2025 - Requer a construÉo de uma praÇa com academia de Saúde, pqrquinho e outros
equipamêntos direcionado ao público, na igreja Nossa Senhora do Carmo na localidade Umari, Ancuri

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tÍamitaÉo processual do documento acima, deverá ser iníormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fÍsrca, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, destê comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

il1ililililililrilil il]ilr
2025 02 28 0005

PROTOCOLO: 2025.02.28.0005. CAMARÂ iIUNICIPAL DE ITAIÍINGA

2üo2no25 14:31 12

ilililll ilililtlillillill
Credo.: LUCl.,q rrÂRlA OUEIROZ SÉRPÂ

Sêtor OIREÍORIA GERAI-
Os3ariçáo: Rêqu€riírêÍ o n'Í)85,2025 ' R€qucr á coírslnição dc uôa paeP caín ácádêoia do Saudâ,
pqíluhho 6 oubcÉ oqlripaiento6 diucio.ládo eo púUhD, nâ igília NGsa S€nho.a do Ca.Írlo írâ
locá$iled€ LJínâri. furoÍi, 2025.02 28 0005

R LÉGrS(a

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINCA - CE

"li3i#;; 5*t3,:,II,'JI.^

APROVADO
Er,l folt.j.) ,.r ,^.

REQUER!MENTO NO. og612025

REeUER l cousrnuçÃo DE UMA PRAçA

coM AGADEMTI or saúor, PAReutNHo
E OUTROS EQU!PAMENTOS DIRECIONAOO

lo púauco, NA IGRUA NossA SENHoRA

DO CARMO NA LOCALIDADE UMARI,

ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

Íespeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA COM ACADEMIA DE SAÚDE, PARQUINHOS E

OUTROS EQU]PAMENTOS AO PÚBLICO, NA IGREJA NOSSA SENHORA DO CARMO NA

LOCATIDADE DE UMARI, ANCURI,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, considerando que a construção dessa praça pública com

área de lazer irá trazer uma melhoria de vida significativa dos inúmeros residentes da reÍerida

localidade, que há anos almejam por essa benfeitoria.

Nestes termos,

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 1O DE FEVEREIRO

DE 2025

Atenciosamente,

E QUEIROZ SERPALUCIA
LUCIÂ QUEIROZ

Pede deferimento.

RuoJono. Alyo. Borboto,25 - ÂnlônloMlguol ICEP ô1,881-l2g- ltohingo/ce

J<tv www.comoroitoitingo.cê.gov.br contqto(Pcomcrititingc'ce.9ov.àr (96ll,7,1272